



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSLOTTENS RETT
REVISOR- og SÅRBEJDSBUREAU

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

CVR: 145915041

TLF: 33 33 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Leif Skærbæk Armatur ApS

c/o Lillian Skærbæk, Søndre Fasanvej 87 E, 4. 4., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 73 42 52 12

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

Lillian Agnete Skærbæk

Lillian Agnete Skærbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Skærbæk Armatur ApS
c/o Lillian Skærbæk
Søndre Fasanvej 87 E, 4. 4.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 73 42 52 12
Stiftet: 2. januar 1984
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lillian Agnete Skærbæk

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af likvide midler og hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 164.498 mod -7.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.845	-10.458
Driftsresultat	-10.845	-10.458
1 Andre finansielle indtægter	209.623	60.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.846	-56.976
Resultat før skat	191.932	-7.364
Skat af årets resultat	-27.434	0
Årets resultat	164.498	-7.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.364
Disponeret i alt	164.498	-7.364



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.325
Tilgodehavender i alt	0	10.325
Andre værdipapirer og kapitalandele	760.928	576.577
Værdipapirer i alt	760.928	576.577
Likvide beholdninger	132.132	141.142
Omsætningsaktiver i alt	893.060	728.044
Aktiver i alt	893.060	728.044



Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	664.026	499.528
Egenkapital i alt	864.026	699.528
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	18.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	677	0
Skyldig selskabsskat	18.357	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.034	10.000
Gældsforpligtelser i alt	29.034	28.516
Passiver i alt	893.060	728.044



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	19.103	22.458
Kursregulering porteføljeaktier	190.520	37.612
	<u>209.623</u>	<u>60.070</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.846	56.976
	<u>6.846</u>	<u>56.976</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	499.528	506.892
Årets overførte overskud eller underskud	164.498	-7.364
	<u>664.026</u>	<u>499.528</u>


